
 
 
 
 
 

 

Invitation til dialog om digitalisering af den offentlige sektor 
 
 
Offentlige it-skandaler - hvorfor går det galt, og hvordan kan vi få det til at 
lykkes? 
 
 
POLSAG, PROASK og EFI er bare nogle eksempler på offentlige it-projekter, som endte 
med at kuldsejle, men det står bestemt ikke alene. Inden for de seneste år er der nærmest 
en tradition for, at ordene ”offentlig” og ”it” efterfølges af ordet ”skandale”. Digitalisering 
er ikke et valg men et grundvilkår, som vi skal arbejde med. Så hvad kan man gøre for at 
det lykkes? 
 
Det er der naturligvis ikke ét svar på, men en af løsningerne er at dele viden og erfaringer 
fra ind- og udland. Danmark står midt i en digital transformation. Og det går stærkt. Hele 
udviklingen kræver indsigt og aktiv stillingstagen for vigtige beslutningstagere og her vil 
DI Rådgiverbranchen gerne stille sig til rådighed med deres erfaringer fra offentlige og 
private digitaliseringsprojekter. 
 
DI Rådgiverbranchen har samlet IT rådgivere til at indgå i en uformel dialog med Social- 
og Indenrigsudvalget om udfordringer og muligheder i digitaliseringen af den offentlige 
sektor.   
 
DI Rådgiverne og Managementrådgiverne inviterer til møde for interesserede folketings-
medlemmer – særligt medlemmer fra Social- og Indenrigsudvalget. 
 
På mødet vil 3 rådgivere stille deres viden til rådighed for spørgsmål om store offentlige 
IT- projekter. Det drejer sig om: 
 
 Pia Rybenfeldt, Partner & Executive, Public Sector, IBM 

 Claus Rydkjær, Accenture, Managing director, Health & Public Service,  

 Morten Ry, Managing partner, Deloitte 
 
Mødet finder sted i Industriens Hus, Rådhuspladsen, den 28. april 2016 fra kl 15.00 
-17.00 inkl. buffet 
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Udkast til program: 
 
Kl. 15.00  
 

- Velfærdstatens overlevelse – Digitalisering er ikke et valg men et vilkår. 
 

- Eksempler på vellykkede og kuldsejlede offentlige it-projekter – hvad er kompo-
nenterne i de gode og dårlige eksempler?  

 
- Hvad er forudsætningerne for god offentlig digitalisering?  

 
- Hvad kan vi sammen gøre for at opnå en højere succesrate? Hvad er politikernes 

rolle? Og hvad er rådgiverbranchens rolle?  
 
17.00 Buffet 
 
 
Vi håber I har lyst og mulighed for at deltage, og ser frem til et spændende eftermiddag. 
 
På vegne af Rådgiverbranchen  
 
Henriette Søltoft 
 

 
 
 
DI Rådgiverne 
DI Rådgiverne er DI's branchefællesskab for viden- og rådgivningsvirksomheder.  
Vi skaber fokus på den vækst, værdiskabelse og nytteværdi, som professionelle videnråd-
givning bidrager med i virksomheder og samfund. 
 
Bestyrelsen i DI Rådgiverne: 
 

 Koncerndirektør Søren Holm Johansen (formand), Rambøll Gruppen A/S 

 CEO & Partner Espen Højlund (næstformand), Advice A/S  

 Partner Morten Ry, Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 Managing Partner Niels Ahrengot, Implement Consulting Group P/S 

 Adm. direktør Søren Damgaard, Bruun & Hjejle I/S 

 Adm. direktør Kristian Hagemann Gottlieb, Paludan Architects A/S 

 COO, Adm. direktør DHI Danmark Jacob Høst-Madsen, DHI  

 Partner Frank Madsen, PA Consulting Group A/S 

 Adm. direktør Eva Rinddom, Atkins Danmark A/S  

 Partner, CEO Line Rix, 1508.dk A/S 

 Adm. direktør Mads G. Ruby, Jysk Analyse A/S 

 Adm. direktør Lars Svenningsen, Bascon A/S 

 Koncerndirektør, COO Rsmus Ødum, Cowi A/S 
 
 


